АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2015 г.  № 2

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Нижнеборковского
сельсовета Горшеченского района Курской области

 В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об утверждении
предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с ФЗ от 27.05.2014 г. № 136-
ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации
законодательных и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и
Федерального закона «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской
Федерации», Администрация Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в новой редакции перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области (согласно приложения).

2. Считать утратившими силу :

- Постановление №15 от 15.02.2013 года  «Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской
области»;

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента официального обнародования.

Глава Нижнеборковского сельсовета  А.Н.Часовских